

Numărul procedurii de achiziție: ocde-b3wdp1-MD-1755257436492 / 21467373 din 25 august 2025

Denumirea procedurii de achiziție: Articole sanitare și materiale conexe

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1.									
39800000-0	1. Matura din plastic	buc	10	49,95	59,94	499,50	599,40	la comanda Beneficiarului		
	2. Coadă din lemn	buc	80	7,00	8,40	560,00	672,00			
	3. Fărăș cu coadă lungă și cu mătură	set	20	79,30	95,16	1586,00	1903,20			
	4. Detergent universal pentru podere, pardoseala, etc.	buc	80	25,50	30,60	2040,00	2448,00			
	5. Soluție pentru geamuri, oglinzi, mobilă, 5L	buc	30	26,00	31,20	780,00	936,00			
	6. Săpun lichid cu cremă, 5L	buc	90	26,60	31,92	2394,00	2872,80			
	7. Soluție de spălat vesela 0,5L	buc	30	13,60	16,32	408,00	489,60			
	8. Soluție pentru dezinfectarea WC-urilor 5L	buc	48	216,00	259,20	10368,00	12441,60			
	9. Soluție pentru dezinfectarea WC-urilor	buc	216	13,15	15,78	2840,40	3408,48			
	10. Mănuși pentru menaj din cauciuc	perechi	250	9,75	11,70	2437,50	2925,00			
	11. Hârtie wc	role	3 500	16,60	19,92	58100,00	69720,00			
	12. Șervețele de masă 100 buc	pachete	40	11,05	13,26	442,00	530,40			
	13. Prosoape mâini rulou	set	60	12,25	14,70	735,00	882,00			
	14. Șervețele pentru dispanser	pachete	2 000	26,20	31,44	52400,00	62880,00			
	15. Odorizant Air Xtra 350 ml	buc	250	16,80	20,16	4200,00	5040,00			
	16. Saci gunoi 55L 50 buc în rulou, greutatea unui rulou min 200 gr	rulou	1 200	10,00	12,00	12000,00	14400,00			
	17. Saci gunoi 60L 20 buc în rulou greutatea unui rulou min 200 gr	rulou	300	16,35	19,62	4905,00	5886,00			
	18. Saci gunoi 120 L	rulou	300	16,25	19,50	4875,00	5850,00			
	19. Soluție anti calcar	buc	250	42,90	51,48	10725,00	12870,00			
	20. Mănuși tricotate - cauciuc	buc	50	5,90	7,08	295,00	354,00			
	21. Găleată pe roți cu stocator 14 L	buc	25	53,15	63,78	1328,75	1594,50			
	22. Răzuitor metalic	buc	150	5,90	7,08	885,00	1062,00			
	23. Rezervă mop	buc	430	21,55	25,86	9266,50	11119,80			
	24. Mănuși tricotate – cu puncte PVC	per.	50	5,90	7,08	295,00	354,00			
	25. Saci pentru gunoi 240 L 50 buc în rulou, greutatea unui rulou min 840 gr	buc	200	18,25	21,90	3650,00	4380,00			
	26. Grebla metalica pentru frunze	buc	12	69,00	82,80	828,00	993,60			
	27. Lavetă din microfibră	set	150	24,20	29,04	3630,00	4356,00			
	28. Crema universală pentru curățarea suprafețelor. 500 ml	buc	250	24,00	28,80	6000,00	7200,00			
	29. Soluție pentru suprafețele din piele	buc	15	111,95	134,34	1679,25	2015,10			
	30. Soluție p/u mobilă	buc	15	23,55	28,26	353,25	423,90			

31. Mătura din mălai	buc	60	32,70	39,24	1962,00	2354,40			
32. Tabidez (pastile clor) 1 kg	cutii	20	161,48	174,40	3229,60	3488,00			
33. Săpun de rufe 200 gr	buc	200	6,80	8,16	1360,00	1632,00			
34. Șervețele umede	buc	50	31,10	37,32	1555,00	1866,00			
35. Suport pentru spălarea geamurilor	buc	20	433,80	520,56	8676,00	10411,20			
36. Soluție pentru curățarea suprafețelor	buc	216	42,95	51,54	9277,20	11132,64			
37. Burete de spălat veselă	set	45	9,65	11,58	434,25	521,10			
38. Coșuri de gunoi	buc	50	25,85	31,02	1292,50	1551,00			
39. Șervețele umede pentru suprafețe	buc	36	36,30	43,56	1306,80	1568,16			
TOTAL					229 599,50	275 131,88			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL